ПРИКАЗ

	№ ________

г. Ижевск

	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики и подведомственных ему государственных казенных учреждений

На основании положений статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Удмуртской Республики от 29.12.2015 № 587 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановления Правительства Удмуртской Республики от 29.12.2015 № 595 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Удмуртской Республики, органа управления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики (включая территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики и подведомственных ему государственных казенных учреждений Удмуртской Республики.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики от 12 мая 2017 года № 88 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                                     Д.Н. Удалов